

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

Dodavatel:
 IČ: **26928779** DIČ: **CZ26928779**

Marek Industrial a.s.
Maříkova 32
621 00 BRNO
Česká republika

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

Ing. Rabasová Tereza

Tel.: , Fax: , E-mail: tereza.rabasova@eli-beams.eu

Platnost objednávky do: **31.12.2017**

Termín dodání: **03.11.2017**

Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady: **21dní**

Místo dodání : **Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines - sklad,**
Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany

Způsob dopravy :

Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

111 923.29 Kč

Datum vystavení: 11.10.2017

Vystavil:

Ing. Rabasová Tereza

E-mail: tereza.rabasova@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Pivot Joint 45 S8/10 Zn alu colour lacquered (Fath number: 093G45AN)	35.00	ks	302.13	10 574.55 Kč
Cutting Bush Zinc-plated steel (Fath number: 9308801)	35.00	ks	17.38	608.30 Kč
Tool for cutting bush steel zinc plated (Fath number: 9308802)	6.00	ks	150.65	903.90 Kč
Roll-in T-slot Nut 15.0 x 6.0 mm Slot 10, Self-aligning with Spring Leaf, Steel (Fath number: 096088F)	250.00	ks	14.48	3 620.00 Kč
Alu Connection Angle 45/90 FATH_093W451N10S01 (Fath number: 093W451N10S01)	270.00	ks	81.08	21 891.60 Kč
T-connection plate 131x131 90° aluminum 5-hole anodized E6/EV1 (Fath number: 093VT135135)	2.00	ks	227.22	454.44 Kč
Plain Washer, Normal, ISO,8 (Fath number: ISO 7089-2000,8)	250.00	ks	1.55	387.50 Kč
Hex Socket Head Cap Screw, ISO,M8x20 (ISO-4762)	100.00	ks	3.39	339.00 Kč
Hex Socket Head Cap Screw, ISO,M8x16 (ISO-4762)	250.00	ks	3.39	847.50 Kč
Hammer Screw M8x25 slot 10 step 3,0 SS jammed (Fath number: 096HK1030M0825E)	1 150.00	ks	32.71	37 616.50 Kč
Flange nut M8 D=17.9 ss (Fath number: 340ME154E)	1 150.00	ks	4.97	5 715.50 Kč
Cover Profile S10 aluminium anodized (Fath number: 92070)	100.00	ks	78.64	7 864.00 Kč
Cover Cap 45 x 45 bosse d=10,4 r=4 S10 FMS (Fath number: 91011)	150.00	ks	11.17	1 675.50 Kč
DPH	1.00	ks	19 425.00	19 425.00 Kč

Celkem:**111 923.29 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0017911505